PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.07.2023
	№
	2388

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в Схему размещения нестационарных

торговых объектов на территории Боровичского
 муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Боровичского муниципального района, утвержденную постановлением Администрации муниципального района
от 29.01.2018 № 210 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, на территории Боровичского муниципального района»:
1.1. Изложить строки 24, 125, 126, 130 таблицы в редакции:

	№
п/п
	Наиме-нование нестацио-нарного торгового объекта
	Адрес нахождения объектов
	Специа-лизация нестаци-онарного торго-вого объекта
	Площадь неста-цио-нарного торгового объекта,

кв.м.
	Владелец НТО
	Принад-лежность к субъек-там
МСП
	Название и реквизиты разрешительных документов
	Срок эксплуа-тации неста-ционар-ных торговых объектов
	Статус места разме-щения неста-ционар-ного торго-вого объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	«24.
	Павильон
	д.Перёдки, северо-западная часть кадаст-рового квартала 53:02:008 08 02
	продо-вольст-венные товары
	15,0
	индиви-дуаль-ный пред-прини-матель Цыган-кова Мария Виталь-евна
	субъект МСП
	Договор о предоставле-нии права на размещение нестационар-ного торгового объекта на территории Боровичского муниципаль-
	с 11.05.2023

на 5 лет
	дейст-вую-щее

рм
2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	ного района посредством реализации преимущест-венного права от 11.05.2023 № 55

	        »;

	«125.
	Лоток
	г. Боровичи,

ул. Новая
	Торгов-ля цветами
	4 места по 3,0
	-
	-
	-
	-
	перс-пектив-ное

	126.
	Павильон
	г. Боровичи,

парк 30-летия Октября
	оказание услуг общест-венного питания
	70,0
	Инди-виду-альный пред-прини-матель

Бубнов Константин Алексе-евич
	субъект МСП
	Договор о предоставле-нии права на размещение нестационар-ного торго-вого объекта на территории Боровичского муниципаль-ного района от 08.06.2023      № 57
	срок с 13.06.2023 по 13.06.2028
	дейст-вую-щее
        »;

	«130.
	Лоток
	г. Боровичи,

ул.Новая
	Торгов-ля цветами
	3,0
	Инди-виду-альный пред-прини-матель Бойчук Андрей Петро-вич
	субъект МСП
	Договор о предостав-лении права на размещение нестационар-ного торго-вого объекта на территории Боровичского муници-пального района 02.06.2023       № 56
	срок с

02.06.2023

по 02.06.2028
	дейс-твую-щее
        »;

1.2. Дополнить раздел «Нестационарные торговые объекты временного размещения» таблицы строкой 43 следующего содержания:
	№
п/п
	Наиме-нование неста-ционар-ного торго-вого объекта
	Адрес нахождения объектов
	Спе-циали-зация неста-ционар-ного торго-вого объекта
	Площадь нестаци-онарного торгового объекта,

кв.м.
	Владе-лец НТО
	Принад-лежность к субъек-там
МСП
	Название и реквизиты разреши-тельных докумен-тов
	Срок эксплуа-тации нестацио-нарных торговых объектов
	Статус места размещения нестационар-ного торго-вого объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	«43.
	 лоток
	г.Боровичи, у входа в

парк 30-летия Октября
	оказа-ние услуги аква-грим
	2,0
	-
	-
	-
	-
	перспектив-ное, период размещения :май-сентябрь

                    ».

3

1.3. Считать строки 44-45 раздела «Нестационарные торговые объекты временного размещения» строками 41-42 соответственно.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова